
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 
 

U C H W AŁ A  N R   3 8 / 1 37 / 20 14  
z  dn ia  2 6  ma ja  2 01 4  r ok u  

w  s p r a w i e  n i es t a c j o n a rn y ch  s t u di ów  p i e r w s z eg o  s t op ni a  
w  s p e c j a l n o ś c i  g ra  n a  f o r t e p i a n i e  

 
 
 

Na podstawie §31 ust. 1 Statutu UMFC (j.t. z dn. 25.06.2013 r. ze zm.) w związku 

z uchwałą Rady Wydziału II - Fortepianu, Klawesynu i Organów z dn. 24 kwietnia br., 

Senat UMFC uchwala, co następuje: 

 

§1.  Opiniuje się pozytywnie uruchomienie z dniem 1 października 2015 roku 

niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia w specjalności gra na fortepianie na 

kierunku instrumentalistyka na Wydziale II UMFC. 

 

§2. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

      prof. zw. Ryszard Zimak 
      R e k t o r 

 


